
UCHWAŁA Nr XX/158/2004 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 31 sierpnia 2004r. 

w sprawie ustalenia cen na dostawę energii cieplnej z kotłowni stanowiącej własność Gminy 
Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 121, poz. 770, z 1998r. Nr 106, poz. 679, z 1999r. Nr 106, poz. 668 i z 
2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz.1937) Rada Miejska w 
Chocianowie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Ustala się ceny (brutto) na dostawę energii cieplnej : 

1) z kotłowni przy ul. Żeromskiego 2 w Chocianowie – 4,57 zł./m2 p.o. 
2) z kotłowni przy ul. Kwiatowej 1 w Chocianowie – 4,15 zł./m2 p.o. 
3) z kotłowni przy ul. Żymierskiego 21 w Chocianowie – 4,09 zł./m2 p.o. 
4) z kotłowni przy ul. Kościuszki 5 w Chocianowie dostarczanej energii cieplnej dla 
Chocianowskiego Ośrodka Kultury w Chocianowie - 3,81 zł./m2 p.o. 
5) z kotłowni przy ul. Kościuszki 5 w Chocianowie dostarczanej energii cieplnej dla pozostałych 
odbiorców z wyłączeniem 
budynków Chocianowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chocianowie – 4,10 zł./m2 p.o. 
6) z kotłowni przy ul. Głogowskiej 14 w Chocianowie - 4,39 zł/m2 p.o. 

§ 2. 

Zatwierdza się taryfę wytwórcy i dystrybutora na kotłownię przy ul. Kościuszki 5 w Chocianowie 
przy sprzedaży ciepła pod potrzeby Chocianowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chocianowie 
stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 3. 

Stawki o których mowa w § 1 obowiązują odbiorców energii cieplnej z kotłowni stanowiących 
własność Gminy Chocianów będących w zarządzie Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Chocianowie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr XII/93/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 października 2003r. 



w sprawie ustalenia cen na dostawę energii cieplnej z kotłowni stanowiących własność Gminy 
Chocianów. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2004r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Chocianowie. 

                     Załącznik do Uchwały Nr XX/158/2004 
                     Rady Miejskiej w Chocianowie 
                     z dnia 31 sierpnia 2004r. 

TARYFA WYTWÓRCY I DYSTRYBUTORA KOTŁOWNI PRZY UL. KOŚCIUSZKI 5 
DOTYCZY: BUDYNKÓW CHSM – KOŚCIUSZKI 7-7A I KOSCIUSZKI 8. 

L.p.   Treść   J.M.   Opłata roczna w zł.   Opłata miesięczna 



w zł   Uwagi 
I   Opłata stała 
(płatna przez 12 miesięcy)   X   X   X   X 
1   Cena za zamówioną moc cieplną   MW   96.276   8.023   Moc zamawiana przez Odbiorcę 
2   Stawka opłat stałych za 
usługi przesyłowe   MW   4.300   358   „ 
3   Cena nośnika ciepła   zł   252   21   Opłata stała wg cen 
PWK Sp. z o.o. 
4   Stawka opłat 
abonamentowych   zł   252   21   „ 
5   RAZEM OPŁATA STAŁA   X   101.080   8.423   X 
II   Opłata Zmienna (płatna w okresie grzewczym)   X   X   X   X 
1   Cena ciepła   1 GJ   38,19   X   X 
2   Stawka opłat zmiennych 
za usługi przesyłowe      1,71   X   X 
3   RAZEM OPŁATA ZMIENNA   1GJ   39,9   X   Zależna od ceny czynnika grzewczego 


